servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

2.3.9.9.01  Productos y Utiles Varios  n.i.p 1,292.26
 2.6.5.8.01  Otros equipos 7,149.68

El monto de : **Ocho  mil cuatrocientos cuarenta y un con 94/100 (8,441.94)

8,441.94  Total

Número de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo